בעלות 300 מיליון ש״ח.60 התכנית מיועדת להתבצע במשך 3 שנים )בין 2017 ל־2020( ולקצר ב־30־50% את

זמני ההמתנה.61 בינתיים, תכנית זו לא החלה אפילו לצאת לפועל, וכרגע נדמה שהמדינה מחפשת לה מימון

מכיסם של העובדים עצמם: בשנת 2016 ביקש שר האוצר מוועדת הכספים של הכנסת לאשר את צו מס הכנסה

)זיכויים לתושבי האזור(, התשע״ו־2016. תכליתו של הצו שהוצע היתה להקטין את נקודות הזיכוי במס לעובדים

פלסטינים, או במילים אחרות: להגדיל את שיעור המס שהעובדים הפלסטינים משלמים. בין היתר נומק המהלך

בכך, שההכנסות לאוצר מהגדלת המיסוי על עבודתם של עובדים פלסטינים ישמשו ל״הרחבת ושדרוג המעברים״.

בקשת השר נתקלה בהתנגדות גורפת של ועדת הכספים של הכנסת.